P.E.T.Í.R. SESUICO DE PROTGCOLÜ E®5UIU 27-f®R-202! !0:13 882612 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-mail: camarasaoroqueíS).camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1001/2021
(CE! Vacina COVID-19 - Proc. n° 023/2021-L)

<D
3
CO

ò
LO fr?

São Roque, 23 de abril de 2021. 5^

o Q

Excelentíssimo Senhor Prefeito, o o
' ^ O)

CM '-o

E'8

2 ®
oo E

Tenho pelo presente a grata satisfação em feo
co-^

cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar aos cuidados e providências de Si f
Vossa Excelência a INTIMAÇÃO da Sra. ELZA APARECIDA INCAU, ex-Chefe
de Serviços de Saúde do Serviço de Epidemiologia - SEPI, para prestar
depoimento, sob compromisso, à Comissão Especial de Inquérito instituída pela o\
Portaria n° 034/2021-L, para apurar denúncias de possíveis irregularidades na <1
utilização de vacinas para COVID-19 no Município de São Roque, nos termos do q\
item 3, do artigo 129, do Regimento Interno da Câmara, em reunião agendada g
para o dia 04 de maio de 2021 (terça-feira), às 10 horas e 30 minutos, nas §
dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque. f

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/2021 -16:47 4547/2021 /cmj-

o

CO CO

O Q.
T3 tS
co-c

8g
'CD ü

0

1 ®
i:|'

"O o

(D

CO
Q.